Do Belgradu przywiózł ją sam Terlecki,

41 Por. wyżej przyp. 41.
45 AS, M etropolija, n r 655.
4e Tamże: patriarcha A ntim do m etropolity P etara , K onstantynopol, 16/28 liip-

ca 1848.
47 AS, M etropolija, n r 711: p a tria rcha A ntim do m etropolity P etara , K onstan

tynopol, 23 października (4 listopada) 1848 i odpowiedź serbska z 22 listopada (4
grudnia) 1848.

48 Ch. A F r a z ее . The Orthodox Church and Independent Greece 1821—1852,
Cam bridge 1969, s. 109.